BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LÂM NGHIỆP
Số: ……/TB-ĐHLN-ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                       Hà Nội, ngày 16 tháng 02 năm 2011

THÔNG BÁO

V.v Chuyển phòng học
Kính gửi: Ban chủ nhiệm Bộ môn
    Sinh viên khóa 53 và 54

Thực hiện Quyết định số 34/QĐ-ĐHLN-TBĐT về việc chuyển phòng làm việc của Trung tâm thí  nghiệm thực hành khoa Kinh tế và QTKD. Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch chuyển phòng học của một số lớp học phần từ ngày 21 tháng 02 năm 2011 như sau:
	TT
	Môn học
	Lớp học phần
	Phòng học cũ
	Phòng học mới

	1
	Đánh giá nông thôn
	L2_thứ 3 – tiết 3-5
	308_G4
	404_G3

	2
	Kỹ thuật thủy khí
	L1_thứ 4 - tiết 3-5
	105_T2
	404_G3

	3
	Thống kê doanh nghiệp
	L2_thứ 2 – tiết 8 -10
	101_G1
	401_G3

	4
	Toán kinh tế
	L4_thứ 6 -  tiết 3-5
	105_T2
	401_G4

	5
	Toán kinh tế
	L1_thứ 3 – tiết 8-10
	301_G1
	401_G3

	6
	Toán kinh tế
	L3_thứ 5 – tiết 3-5
	301_G1
	404_G3

	7
	Trồng trọt
	L1_thứ 5 – tiết 8-10
	209_G4
	301_G3

	8
	Vật liệu kỹ thuật
	L1_thứ 2 – tiết 3-5
	205_T2
	404_G3

Đề nghị ban chủ nhiệm Bộ môn phổ biển kế hoạch thay đổi giảng đường này tới các Giáo viên giảng dạy để thực hiện.
	Nơi nhận:
	T/L. HIỆU TRƯỞNG

	- Như kính gửi;

- BGH (b/c);

- Lưu ĐT.
	P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(Đã ký)
Bùi Thế Đồi